
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
03 липня 2018 
 

Про передачу гр. Суворовій 
Ірині Віталіївні на умовах 
суперфіцію земельної ділянки 
по проспекту Героїв Дніпра, 89 
 

На підставі звернення гр. Суворової Ірини Віталіївни щодо укладення 

договору суперфіцію на земельну ділянку для реконструкції вбудовано-

прибудованого торгово-офісного приміщення №2 (приміщення 

стоматологічного кабінету) по проспекту Героїв Дніпра, 89, керуючись           

ст.ст. 12, 102-1 Земельного кодексу України, гл. 34 Цивільного кодексу 

України,  відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №41 від 18.06.2018 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Передати громадянці Суворовій Ірині Віталіївні на умовах суперфіцію 

терміном на 2 (два) роки земельну ділянку площею 0,0130 га, згідно з додатком 

до рішення, для реконструкції вбудовано-прибудованого торгово-офісного 

приміщення №2 (приміщення стоматологічного кабінету) по проспекту Героїв 

Дніпра, яка входить у межі земельної ділянки площею 0,6087 га, кадастровий 

номер 5310200000:50:027:0417, для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 

ринкової інфраструктури по проспекту Героїв Дніпра, 89, у місті Горішні 

Плавні Полтавської області. 

2. Встановити плату за користування земельною ділянкою для 

реконструкції вбудовано-прибудованого торгово-офісного приміщення №2 

(приміщення стоматологічного кабінету) у розмірі 3% від нормативної 

грошової оцінки землі. 

3. Доручити міському голові Бикову Д.Г. укласти від імені міської ради договір 

суперфіцію на користування земельною ділянкою, зазначеної у пункті 1 цього 

рішення. 

4. Зобов’язати гр. Суворову І.В.: 

4.1. Протягом шести місяців укласти договір суперфіцію на користування 

земельною ділянкою по проспекту Героїв Дніпра, 89; 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

4.2. Забудову земельної ділянки по проспекту Героїв Дніпра, 89 

здійснювати в межах, визначених у додатку до рішення. 

 

 
 
 
Міський голова                          (підписано)                                  Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

Додаток  

до рішення 34 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

7 скликання  

15.05.2018 

 

 

Схема 

розташування земельної ділянки для здійснення реконструкції вбудовано-

прибудованого торгово-офісного приміщення №2 (приміщення 

стоматологічного кабінету) по проспекту Героїв Дніпра, 89, у м. Горішні Плавні 

 

 
 

 

 

 

Начальник Управління архітектури  

і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області                                                     Л.В. Кириченко 

 

 

 

 

 
Охтирська 2-28-46 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


